
Impression du 06/01/2020 à 11:35:34

TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

49 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 516801 SALIFOU Abdel kader BCL OISE TT 2 962 N 49Moins de 40 ans

2 9523188 RAYMOND Titouan COURBEVOIE STT 2 653 N 115Moins de 40 ans

3 1417117 ZHENG Dorian ROANNE LNTT 2 577 N 148Moins de 18 ans

3 3415046 AREMU Temitayo ALENCON ETOILE 2 375 N 314Moins de 40 ans

5 1427013 PRICE Louis CAEN TTC 2 109 N 749Moins de 16 ans

5 7629283 LESEIGNEUR Ludwig CP QUEVILLAIS 2 195 N 574Moins de 40 ans

5 474406 HASSAN Hakeem TT MERS TREP EU 2 319 N 376Moins de 50 ans

5 7714588 JOUHANNEAU Thomas ALFORTVILLE US 2 055 20Moins de 40 ans

9 8014092 HUON Antoine AMIENS STT 2 041 N 960Moins de 40 ans

9 3712667 BISTON Antoine USM OLIVET TT 2 203 N 553Moins de 40 ans

9 7658 LE CORVEC Christophe SPO ROUEN 2 307 N 399Moins de 60 ans

9 7637707 MADELIN Hugo ALCL GD QUEV. 1 992 19Moins de 17 ans

9 7866494 CARDOSO Alexis CHESNAY 78 AS 1 685 16Moins de 19 ans

9 7846941 BAUDRIER Valentin ISSEENNE E P 1 938 19Moins de 40 ans

9 954224 FALEK Hazedine EAUBONNE 2 029 20Moins de 50 ans

9 459591 AVOL Arnaud USM OLIVET TT 2 022 20Moins de 50 ans

17 7716533 MATHIAS Jonathan EAUBONNE 2 061 N 888Moins de 40 ans

17 1410742 ZHENG Yuan POITIERS TTACC 2 541 N 14Moins de 50 ans

17 7869565 BRICIER Tristan CHESNAY 78 AS 1 560 15Moins de 16 ans

17 7637509 PINEL Jordan CP YVETOT 1 647 16Moins de 17 ans

17 8014940 BELGUEUL Adrien TT MERS TREP EU 1 854 18Moins de 17 ans

17 7634745 GONNIN Matthieu TT MERS TREP EU 1 638 16Moins de 19 ans

17 2716101 HOUDART Charle ENT ST PIERRE 1 896 18Moins de 21 ans

17 9315842 SOW Hamidou LFS TT 2 024 20Moins de 40 ans

17 8012827 HAIGNERE Alexandre ENT ST PIERRE 2 002 20Moins de 40 ans

17 7618957 LESEUR Antoine SPO ROUEN 2 011 20Moins de 40 ans

17 8014835 SECQ Alexandre MOREUIL PPC 1 474 14Moins de 40 ans

17 7622154 PROTIN Mathieu CP QUEVILLAIS 1 527 15Moins de 40 ans

17 7625384 BELLENGER Damien SPO ROUEN 1 774 17Moins de 40 ans

17 7718092 LIZZI Enzo OZOIR AP 1 789 17Moins de 40 ans

17 7630146 PIEDNOEL Cyril SPO ROUEN 1 928 19Moins de 40 ans

17 7633843 GUILBERT Kyllian ETT OISSEL 1 991 19Moins de 20 ans

33 7613627 GONOT Romain CP QUEVILLAIS 2 035 N 985Moins de 40 ans

33 7518050 CHARPENTIER Théo SP. PARIS 20 TT 1 995 19Moins de 20 ans

33 9453145 GUEVEL Timothé USKB 1 359 13Moins de 14 ans

33 7640643 COUTURIER Lenny Dieppe U C TT 1 402 14Moins de 16 ans

33 6021274 SMEIR Jean BEAUVAIS TT 1 089 10Moins de 17 ans

33 8018050 MANGIN Timothy EPPEVILLE TT 1 445 14Moins de 17 ans

33 8016778 DEBLOCK Vivien EPPEVILLE TT 1 685 16Moins de 18 ans

33 898043 GIUDICE Nino US JOIGNY 1 734 17Moins de 18 ans

33 8017436 DEMANGE Corentin TT MERS TREP EU 670 6Moins de 19 ans

33 6020479 BOCHARD Remi ESTREES TT 1 503 15Moins de 20 ans

33 305207 GAULON-BARNOUIN EmmanuelU S 2 1 390 13Moins de 40 ans

33 7853396 COCHET Léo CHESNAY 78 AS 1 331 13Moins de 40 ans

33 807284 PERPETTE-ROUSSEL Louise VILL-BRETX PPC 1 308 13Moins de 40 ans

33 584001 CATHERINE Vincent AMIENS LL 1 436 14Moins de 40 ans

33 7629417 GUILLON Clément ALCL GD QUEV. 1 725 17Moins de 40 ans

33 9124880 KERAMBRUN Bruno RIS ORANGIS US 1 196 11Moins de 50 ans

33 801830 VELON David TT MERS TREP EU 1 560 15Moins de 50 ans
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Impression du 06/01/2020 à 11:36:18
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 1

1. SALIFOU Abdel kader 17 516801 2 962 07600004 BCL OISE TT -40N 49
2. GONNIN Matthieu 18 7634745 1 638 07800004 TT MERS TREP EU -1916

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 SALIFOU Abdel kader Absent 2

1/2 SALIFOU Abdel kader GONNIN Matthieu 2 1

2/3 GONNIN Matthieu Absent 2

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

SALIFOU Abdel kader 1

GONNIN Matthieu 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 2

1. RAYMOND Titouan 95 9523188 2 653 08920025 COURBEVOIE STT -40N 115
2. PINEL Jordan 124 7637509 1 647 09760014 CP YVETOT -1716

Joueur Rang Forfait

ZHENG Dorian 1

CARDOSO Alexis 2

VELON David 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ZHENG Dorian VELON David 2 1

1/2 ZHENG Dorian CARDOSO Alexis 2 1

2/3 CARDOSO Alexis VELON David 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 3

1. ZHENG Dorian 74 1417117 2 577 01420152 ROANNE LNTT -18N 148
2. CARDOSO Alexis 118 7866494 1 685 08780080 CHESNAY 78 AS -1916
3. VELON David 242 801830 1 560 07800004 TT MERS TREP EU -5015

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 RAYMOND Titouan Absent 2

1/2 RAYMOND Titouan PINEL Jordan 2 1

2/3 PINEL Jordan Absent 2

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

RAYMOND Titouan 1

PINEL Jordan 2
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Impression du 06/01/2020 à 11:36:18
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 4

1. ZHENG Yuan 75 1410742 2 541 10860035 POITIERS TTACC -50N 14
2. DEBLOCK Vivien 58 8016778 1 685 07800011 EPPEVILLE TT -1816
3. BRICIER Tristan 122 7869565 1 560 08780080 CHESNAY 78 AS -1615

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ZHENG Yuan BRICIER Tristan 2 1

1/2 ZHENG Yuan DEBLOCK Vivien 2 1

2/3 DEBLOCK Vivien BRICIER Tristan 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

ZHENG Yuan 1

BRICIER Tristan 2

DEBLOCK Vivien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 5

1. AREMU Temitayo 247 3415046 2 375 09610009 ALENCON ETOILE -40N 314
2. GUILLON Clément 134 7629417 1 725 09760107 ALCL GD QUEV. -4017
3. PROTIN Mathieu 10 7622154 1 527 09760018 CP QUEVILLAIS -4015

Joueur Rang Forfait

HASSAN Hakeem 1

BELLENGER Damien 2

BOCHARD Remi 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HASSAN Hakeem BOCHARD Remi 2 1

1/2 HASSAN Hakeem BELLENGER Damien 2 1

2/3 BELLENGER Damien BOCHARD Remi 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 6

1. HASSAN Hakeem 53 474406 2 319 07800004 TT MERS TREP EU -50N 376
2. BELLENGER Damien 25 7625384 1 774 09760004 SPO ROUEN -4017
3. BOCHARD Remi 78 6020479 1 503 07600167 ESTREES TT -2015

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 AREMU Temitayo PROTIN Mathieu 2 1

1/2 AREMU Temitayo GUILLON Clément 2 1

2/3 GUILLON Clément PROTIN Mathieu 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

AREMU Temitayo 1

PROTIN Mathieu 2

GUILLON Clément 3
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Impression du 06/01/2020 à 11:36:18
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 7

1. LE CORVEC Christophe 218 7658 2 307 09760004 SPO ROUEN -60N 399
2. GIUDICE Nino 111 898043 1 734 02890032 US JOIGNY -1817
3. SECQ Alexandre 8 8014835 1 474 07800040 MOREUIL PPC -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LE CORVEC ChristopheSECQ Alexandre 2 1

1/2 LE CORVEC ChristopheGIUDICE Nino  2 0

2/3  GIUDICE Nino SECQ Alexandre 0 2

Total des points : 4 0 3

Joueur Rang Forfait

LE CORVEC Christophe 1

SECQ Alexandre 2

GIUDICE Nino 3 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 8

1. BISTON Antoine 144 3712667 2 203 04450410 USM OLIVET TT -40N 553
2. LIZZI Enzo 6 7718092 1 789 08771236 OZOIR AP -4017
3. MANGIN Timothy 230 8018050 1 445 07800011 EPPEVILLE TT -1714

Joueur Rang Forfait

LESEIGNEUR Ludwig 1

BELGUEUL Adrien 2

CATHERINE Vincent 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LESEIGNEUR Ludwig CATHERINE Vincent 2 1

1/2 LESEIGNEUR Ludwig BELGUEUL Adrien 2 1

2/3 BELGUEUL Adrien CATHERINE Vincent 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 9

1. LESEIGNEUR Ludwig 109 7629283 2 195 09760018 CP QUEVILLAIS -40N 574
2. BELGUEUL Adrien 40 8014940 1 854 07800004 TT MERS TREP EU -1718
3. CATHERINE Vincent 207 584001 1 436 07800005 AMIENS LL -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BISTON Antoine MANGIN Timothy 2 1

1/2 BISTON Antoine LIZZI Enzo 2 1

2/3 LIZZI Enzo MANGIN Timothy 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BISTON Antoine 1

LIZZI Enzo 2

MANGIN Timothy 3
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Impression du 06/01/2020 à 11:36:18
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 10

1. PRICE Louis 170 1427013 2 109 09140156 CAEN TTC -16N 749
2. HOUDART Charle 168 2716101 1 896 09760168 ENT ST PIERRE -2118
3. COUTURIER Lenny 82 7640643 1 402 09760036 Dieppe U C TT -1614

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRICE Louis COUTURIER Lenny 2 1

1/2 PRICE Louis HOUDART Charle 2 1

2/3 HOUDART Charle COUTURIER Lenny 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PRICE Louis 1

HOUDART Charle 2

COUTURIER Lenny 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 11

1. MATHIAS Jonathan 29 7716533 2 061 08950978 EAUBONNE -40N 888
2. PIEDNOEL Cyril 115 7630146 1 928 09760004 SPO ROUEN -4019
3. GAULON-BARNOUIN Emmanuel 12 305207 1 390 08751249 U S 2 -4013

Joueur Rang Forfait

BAUDRIER Valentin 1

JOUHANNEAU Thomas 2

GUEVEL Timothé 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JOUHANNEAU ThomasGUEVEL Timothé 2 1

1/2 JOUHANNEAU Thomas BAUDRIER Valentin 1 2

2/3 BAUDRIER Valentin GUEVEL Timothé 2 1

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 12

1. JOUHANNEAU Thomas 133 7714588 2 055 08940030 ALFORTVILLE US -4020
2. BAUDRIER Valentin 147 7846941 1 938 08921190 ISSEENNE E P -4019
3. GUEVEL Timothé 30 9453145 1 359 08940975 USKB -1413

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIAS Jonathan GAULON-BARNOUIN Emmanuel 2 1

1/2 MATHIAS Jonathan PIEDNOEL Cyril 2 1

2/3 PIEDNOEL Cyril GAULON-BARNOUIN Emmanuel 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MATHIAS Jonathan 1

PIEDNOEL Cyril 2

GAULON-BARNOUIN Emmanuel 3
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Impression du 06/01/2020 à 11:36:19
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 13

1. HUON Antoine 185 8014092 2 041 07800001 AMIENS STT -40N 960
2. GUILBERT Kyllian 166 7633843 1 991 09760034 ETT OISSEL -2019
3. COCHET Léo 106 7853396 1 331 08780080 CHESNAY 78 AS -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HUON Antoine COCHET Léo 2 1

1/2 HUON Antoine GUILBERT Kyllian 2 1

2/3 GUILBERT Kyllian COCHET Léo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HUON Antoine 1

GUILBERT Kyllian 2

COCHET Léo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 14

1. GONOT Romain 226 7613627 2 035 09760018 CP QUEVILLAIS -40N 985
2. MADELIN Hugo 67 7637707 1 992 09760107 ALCL GD QUEV. -1719
3. PERPETTE-ROUSSEL Louise 232 807284 1 308 07800003 VILL-BRETX PPC -4013

Joueur Rang Forfait

FALEK Hazedine 1

CHARPENTIER Théo 2

KERAMBRUN Bruno 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FALEK Hazedine KERAMBRUN Bruno 2 1

1/2 FALEK Hazedine CHARPENTIER Théo 2 1

2/3 CHARPENTIER Théo KERAMBRUN Bruno 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 15

1. FALEK Hazedine 194 954224 2 029 08950978 EAUBONNE -5020
2. CHARPENTIER Théo 2 7518050 1 995 08751061 SP. PARIS 20 TT -2019
3. KERAMBRUN Bruno 241 9124880 1 196 08910434 RIS ORANGIS US -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GONOT Romain PERPETTE-ROUSSEL Louise 2 1

1/2 GONOT Romain MADELIN Hugo 1 2

2/3 MADELIN Hugo PERPETTE-ROUSSEL Louise 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

MADELIN Hugo 1

GONOT Romain 2

PERPETTE-ROUSSEL Louise 3
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Impression du 06/01/2020 à 11:36:19
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 16

1. SOW Hamidou 246 9315842 2 024 11460027 LFS TT -4020
2. HAIGNERE Alexandre 192 8012827 2 002 09760168 ENT ST PIERRE -4020
3. SMEIR Jean 57 6021274 1 089 07600040 BEAUVAIS TT -1710

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SOW Hamidou SMEIR Jean 2 1

1/2 SOW Hamidou HAIGNERE Alexandre 2 1

2/3 HAIGNERE Alexandre SMEIR Jean 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

SOW Hamidou 1

HAIGNERE Alexandre 2

SMEIR Jean 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 TOURNOI   D U C    2020 / L OPEN / Poule 17

1. AVOL Arnaud 123 459591 2 022 04450410 USM OLIVET TT -5020
2. LESEUR Antoine 128 7618957 2 011 09760004 SPO ROUEN -4020
3. DEMANGE Corentin 26 8017436 670 07800004 TT MERS TREP EU -196

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 AVOL Arnaud DEMANGE Corentin 2 1

1/2 AVOL Arnaud LESEUR Antoine 2 1

2/3 LESEUR Antoine DEMANGE Corentin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

AVOL Arnaud 1

LESEUR Antoine 2

DEMANGE Corentin 3
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1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1 /4ème de Finale 1/2ème de Finale

1 17 SALIFOU  Abdel kader Date
7600004 2962 pts - BCL OISE TT 1
1 Table  17 SALIFOU  Abdel kader EPREUVE : 

2962 pts - BCL OISE TT

2 1 TABLEAU :  
33 Table  17 SALIFOU  Abdel kader

3 128 LESEUR  Antoine 2962 pts - BCL OISE TT
9760004 2011 pts - SPO ROUEN Page 1/2
2 Table  128 LESEUR  Antoine

4 2011 pts - SPO ROUEN

4 226 GONOT  Romain 1
9760018 2035 pts - CP QUEVILLAIS 49 Table  17 SALIFOU  Abdel kader

5 246 SOW  Hamidou 2962 pts - BCL OISE TT
11460027 2024 pts - LFS TT 5
3 Table  246 SOW  Hamidou

2024 pts - LFS TT

6
34 Table  194 FALEK  Hazedine

7 8 2029 pts - EAUBONNE

4 Table  194 FALEK  Hazedine
8 2029 pts - EAUBONNE

8 194 FALEK  Hazedine 1
8950978 2029 pts - EAUBONNE 57 Table  17 SALIFOU  Abdel kader

9 170 PRICE  Louis 2962 pts - BCL OISE TT
9140156 2109 pts - CAEN TTC 9
5 Table  170 PRICE  Louis

2109 pts - CAEN TTC

10 9
35 Table  170 PRICE  Louis

11 2109 pts - CAEN TTC

6 Table  25 BELLENGER  Damien
12 1774 pts - SPO ROUEN

12 25 BELLENGER  Damien
9760004 1774 pts - SPO ROUEN 50 Table  170 PRICE  Louis

13 8 SECQ  Alexandre 16 2109 pts - CAEN TTC
7800040 1474 pts - MOREUIL PPC 13
7 Table  8 SECQ  Alexandre

1474 pts - MOREUIL PPC

14
36 Table  144 BISTON  Antoine

15 16 2203 pts - USM OLIVET TT

8 Table  144 BISTON  Antoine
16 2203 pts - USM OLIVET TT

16 144 BISTON  Antoine 1
4450410 2203 pts - USM OLIVET TT 61 Table  17

17 247 AREMU  Temitayo
9610009 2375 pts - ALENCON ETOILE 17
9 Table  247 AREMU  Temitayo

2375 pts - ALENCON ETOILE

18 17
37 Table  247 AREMU  Temitayo

19 2375 pts - ALENCON ETOILE

10 Table  40 BELGUEUL  Adrien
20 1854 pts - TT MERS TREP EU

20 40 BELGUEUL  Adrien 17
7800004 1854 pts - TT MERS TREP EU 51 Table  247 AREMU  Temitayo

21 118 CARDOSO  Alexis 2375 pts - ALENCON ETOILE
8780080 1685 pts - CHESNAY 78 AS 21
11 Table  118 CARDOSO  Alexis

1685 pts - CHESNAY 78 AS

22
38 Table  118 CARDOSO  Alexis

23 24 1685 pts - CHESNAY 78 AS

12 Table  29 MATHIAS  Jonathan
24 2061 pts - EAUBONNE

24 29 MATHIAS  Jonathan
8950978 2061 pts - EAUBONNE 58 Table  247 AREMU  Temitayo

25 185 HUON  Antoine 32 2375 pts - ALENCON ETOILE
7800001 2041 pts - AMIENS STT 25
13 Table  185 HUON  Antoine

2041 pts - AMIENS STT

26 25
39 Table  185 HUON  Antoine

27 2041 pts - AMIENS STT

14 Table  124 PINEL  Jordan
28 1647 pts - CP YVETOT

28 124 PINEL  Jordan
9760014 1647 pts - CP YVETOT 52 Table  133 JOUHANNEAU  Thomas

29 133 JOUHANNEAU  Thomas 32 2055 pts - ALFORTVILLE US
8940030 2055 pts - ALFORTVILLE US 29
15 Table  133 JOUHANNEAU  Thomas

2055 pts - ALFORTVILLE US

30
40 Table  133 JOUHANNEAU  Thomas

31 32 2055 pts - ALFORTVILLE US

16 Table  75 ZHENG  Yuan
32 2541 pts - POITIERS TTACC

32 75 ZHENG  Yuan
10860035 2541 pts - POITIERS TTACC 63

05/01/2020
TOURNOI   D U C    2020

L OPEN
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33 74 ZHENG  Dorian
1420152 2577 pts - ROANNE LNTT 33
17 Table  74 ZHENG  Dorian Date

2577 pts - ROANNE LNTT

34 33 EPREUVE : 
41 Table  74 ZHENG  Dorian

35 2577 pts - ROANNE LNTT TABLEAU :  

18 Table  166 GUILBERT  Kyllian
36 1991 pts - ETT OISSEL Page 2/2

36 166 GUILBERT  Kyllian 33
9760034 1991 pts - ETT OISSEL 53 Table  74 ZHENG  Dorian

37 122 BRICIER  Tristan 2577 pts - ROANNE LNTT
8780080 1560 pts - CHESNAY 78 AS 37
19 Table  122 BRICIER  Tristan

1560 pts - CHESNAY 78 AS

38
42 Table  67 MADELIN  Hugo

39 40 1992 pts - ALCL GD QUEV.

20 Table  67 MADELIN  Hugo
40 1992 pts - ALCL GD QUEV.

40 67 MADELIN  Hugo 33
9760107 1992 pts - ALCL GD QUEV. 59 Table  74 ZHENG  Dorian

41 147 BAUDRIER  Valentin 2577 pts - ROANNE LNTT
8921190 1938 pts - ISSEENNE E P 41
21 Table  147 BAUDRIER  Valentin

1938 pts - ISSEENNE E P

42 41
43 Table  147 BAUDRIER  Valentin

43 1938 pts - ISSEENNE E P

22 Table  10 PROTIN  Mathieu
44 1527 pts - CP QUEVILLAIS

44 10 PROTIN  Mathieu
9760018 1527 pts - CP QUEVILLAIS 54 Table  53 HASSAN  Hakeem

45 115 PIEDNOEL  Cyril 48 2319 pts - TT MERS TREP EU
9760004 1928 pts - SPO ROUEN 45
23 Table  115 PIEDNOEL  Cyril

1928 pts - SPO ROUEN

46
44 Table  53 HASSAN  Hakeem

47 48 2319 pts - TT MERS TREP EU

24 Table  53 HASSAN  Hakeem
48 2319 pts - TT MERS TREP EU

48 53 HASSAN  Hakeem
7800004 2319 pts - TT MERS TREP EU 62 Table  95

49 218 LE CORVEC  Christophe 64
9760004 2307 pts - SPO ROUEN 49
25 Table  218 LE CORVEC  Christophe

2307 pts - SPO ROUEN

50 49
45 Table  218 LE CORVEC  Christophe

51 2307 pts - SPO ROUEN

26 Table  168 HOUDART  Charle
52 1896 pts - ENT ST PIERRE

52 168 HOUDART  Charle 49
9760168 1896 pts - ENT ST PIERRE 55 Table  109 LESEIGNEUR  Ludwig

53 6 LIZZI  Enzo 2195 pts - CP QUEVILLAIS
8771236 1789 pts - OZOIR AP 53
27 Table  6 LIZZI  Enzo

1789 pts - OZOIR AP

54
46 Table  109 LESEIGNEUR  Ludwig

55 56 2195 pts - CP QUEVILLAIS

28 Table  109 LESEIGNEUR  Ludwig
56 2195 pts - CP QUEVILLAIS

56 109 LESEIGNEUR  Ludwig
9760018 2195 pts - CP QUEVILLAIS 60 Table  95 RAYMOND  Titouan

57 123 AVOL  Arnaud 64 2653 pts - COURBEVOIE STT
4450410 2022 pts - USM OLIVET TT 57
29 Table  123 AVOL  Arnaud

2022 pts - USM OLIVET TT

58 57
47 Table  123 AVOL  Arnaud

59 2022 pts - USM OLIVET TT

30 Table  18 GONNIN  Matthieu
60 1638 pts - TT MERS TREP EU

60 18 GONNIN  Matthieu
7800004 1638 pts - TT MERS TREP EU 56 Table  95 RAYMOND  Titouan

61 2 CHARPENTIER  Théo 64 2653 pts - COURBEVOIE STT
8751061 1995 pts - SP. PARIS 20 TT 61
31 Table  192 HAIGNERE  Alexandre

2002 pts - ENT ST PIERRE

62 192 HAIGNERE  Alexandre
9760168 2002 pts - ENT ST PIERRE 48 Table  95 RAYMOND  Titouan

63 64 2653 pts - COURBEVOIE STT

32 Table  95 RAYMOND  Titouan
64 2653 pts - COURBEVOIE STT

64 95 RAYMOND  Titouan
8920025 2653 pts - COURBEVOIE STT
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 17 SALIFOU  Abdel kader Date
2962 pts - BCL OISE TT 1

49 Table  17 SALIFOU  Abdel kader EPREUVE : 
2962 pts - BCL OISE TT

8 194 FALEK  Hazedine 1 TABLEAU :  
2029 pts - EAUBONNE 57 Table  17 SALIFOU  Abdel kader

9 170 PRICE  Louis 2962 pts - BCL OISE TT

2109 pts - CAEN TTC
50 Table  170 PRICE  Louis

16 2109 pts - CAEN TTC

16 144 BISTON  Antoine 1
2203 pts - USM OLIVET TT 61 Table  17 SALIFOU  Abdel kader

17 247 AREMU  Temitayo 2962 pts - BCL OISE TT

2375 pts - ALENCON ETOILE 17
51 Table  247 AREMU  Temitayo

2375 pts - ALENCON ETOILE

24 118 CARDOSO  Alexis
1685 pts - CHESNAY 78 AS 58 Table  247 AREMU  Temitayo

25 185 HUON  Antoine 32 2375 pts - ALENCON ETOILE

2041 pts - AMIENS STT
52 Table  133 JOUHANNEAU  Thomas

32 2055 pts - ALFORTVILLE US

32 133 JOUHANNEAU  Thomas
2055 pts - ALFORTVILLE US 63 Table  17 SALIFOU  Abdel kader 1er

33 74 ZHENG  Dorian 2962 pts - BCL OISE TT

2577 pts - ROANNE LNTT 33
53 Table  74 ZHENG  Dorian

2577 pts - ROANNE LNTT

40 67 MADELIN  Hugo 33
1992 pts - ALCL GD QUEV. 59 Table  74 ZHENG  Dorian

41 147 BAUDRIER  Valentin 2577 pts - ROANNE LNTT

1938 pts - ISSEENNE E P
54 Table  53 HASSAN  Hakeem

48 2319 pts - TT MERS TREP EU

48 53 HASSAN  Hakeem
2319 pts - TT MERS TREP EU 62 Table  95 RAYMOND  Titouan

49 218 LE CORVEC  Christophe 64 2653 pts - COURBEVOIE STT

2307 pts - SPO ROUEN 49
55 Table  109 LESEIGNEUR  Ludwig

2195 pts - CP QUEVILLAIS

56 109 LESEIGNEUR  Ludwig
2195 pts - CP QUEVILLAIS 60 Table  95 RAYMOND  Titouan

57 123 AVOL  Arnaud 64 2653 pts - COURBEVOIE STT

2022 pts - USM OLIVET TT
56 Table  95 RAYMOND  Titouan

64 2653 pts - COURBEVOIE STT

64 95 RAYMOND  Titouan
2653 pts - COURBEVOIE STT
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